[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 24 октября 2016 года                                                  №574
Об определении состава

участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2016/2017 учебном году
        На основании приказа департамента образования Белгородской области от  15.09.2016 г. №2955 «О подготовке и проведении муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году», приказа управления образования администрации Вейделевского района  от  24.10.2016 г. №572  «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году» и в целях определения состава участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
п р и к а з ы в а ю:
1. Руководителям образовательных учреждений:
1.1. направить на муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников участников школьного этапа олимпиады текущего года, набравших  необходимое для участия количество баллов:
	Предмет
	Необходимое количество баллов для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	биология
	19
	27,5
	33
	21,5
	43,75

	английский язык
	30
	30
	26
	26
	26

	история
	50
	50
	50
	50
	50

	математика
	17,5
	17,5
	17,5
	17,5
	21

	право
	24
	24
	23
	16
	16

	физика
	12
	16
	16
	20
	20

	информатика  и ИКТ
	92
	92
	120
	120
	120

	русский язык
	21
	18
	27
	16
	12

	химия
	14
	15
	20,5
	25
	15

	литература
	20
	20
	28
	12
	20

	ОБЖ
	37,5
	37,5
	37,5
	64
	72

	обществознание
	50
	17
	30
	26
	26

	география
	20
	20
	17
	17
	12

	искусство (мировая художественная культура)
	26,5
	72
	50
	35
	110,4

	экология
	22
	25
	22
	19
	14

	немецкий язык
	35
	36
	60
	60
	60

	технология (мальчики)
	60
	44
	46,8

	технология (девочки)
	45
	44
	46

	физическая культура
	50
	50
	50

	экономика
	24
	24
	15
	44
	44

1.2. направить кураторов  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в соответствии с графиком (приложение) в районный методический кабинет  управления образования со следующими документами:

- отчёт о проведении школьного этапа олимпиады;

- заявки на участие в муниципальном этапе олимпиады в электронном и печатном виде (заверенные печатью и подписью директора).
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  заведующую РМК управления образования Глумову О.В.
[image: image2.jpg]Hauansuk ynpasngs
o6pasosanmn

% <4 Peuwerukosa B.C.

Приложение к приказу

управления образования

от 24 октябября 2016 года №574
График согласования заявок
	№ п/п
	МОУ
	Дата/время

	1.
	МОУ «Белоколодезская сош»
	26.10.16, 13.30

	2.
	МОУ «Большелипяговская сош»
	26.10.16, 14.00

	3.
	МОУ «Викторопольская сош»
	26.10.16, 14.30

	4.
	МОУ «Дегтяренская сош»
	26.10.16, 15.00

	5.
	МОУ «Должанская сош»
	26.10.16, 15.30

	6.
	МОУ «Закутчанская сош»
	26.10.16, 16.00

	7.
	МОУ «Зенинская сош»
	26.10.16, 16.30

	8.
	МОУ «Клименковская сош»
	28.10.16, 13.30

	9.
	МОУ «Колесниковская сош»
	28.10.16, 14.00

	10.
	МОУ «Николаевская сош»
	28.10.16, 14.15

	11.
	МОУ «Малакеевская сош»
	28.10.16, 14.45

	12.
	МОУ «Вейделевская сош»
	28.10.16, 16.00

	13.
	МОУ «Солонцинская сош»
	28.10.16, 15.30

	14.
	МОУ «Кубраковская сош»
	28.10.16, 14.30

	15.
	МОУ «Ровновская сош»
	28.10.16, 15.00

0
0,,

_1417006581